
ZARZĄDZENIE NR 124
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla wyboru kandydata

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U z 
2019 r.,poz.1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla wyboru kandydata na stanowisko Lider- Opiekun Klubu 
Seniora w Nowym Mieście Lubawskim w składzie:

1) Krzysztof Widźgowski - Przewodniczący Komisji,

2) Dorota Osińska- Członek Komisji,

3) Marzenna Klimek- Członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B04D8AE6-DC7E-4748-AD6A-7E50988A6B3F. Przyjęty Strona 1




